
                                                                                                                                                                                     

  Kielce, 2015.10. 

  

 

Wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży i oddania w użytkowanie wieczyste  

ułamkowej części gruntu na rzecz ich najemców,  

w trybie art.34 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce  

nieruchomościami 

/ Dz.U. z 2015 r., poz. 782 z późn. zm. / 

 

 

Lp. 
Numer 
działki 

Powierz
chnia m

2
 

Numer księgi 
wieczystej 

Położenie lokalu 
mieszkalnego 

Numer 
lokalu 

Powierz
chnia 
lokalu 

m
2
 

Udział w 
częściach 
wspólnych 

Cena lokalu 
mieszkalnego 

zł. 

Pierwsza opłata z tyt. 
użytkowania 

wieczystego gruntu  
w zł –ustalona wg 

stawki procentowej w 
wysokości 15% ceny 

nieruchomości 
gruntowej(podatek 

VAT zostanie 
naliczony zgodnie z 

obowiązującymi 
przepisami) 

Opłata roczna z tyt. 
użytkowania 

wieczystego gruntu 
w zł -ustalona wg 

stawki procentowej 
w wysokości 1% 

ceny 
nieruchomości 

gruntowej (podatek 
VAT zostanie 

naliczony zgodnie z 
obowiązującymi 

przepisami) * 

 

1. 741 639 KI1L/00070452/1 ul. Bukowa 10 6 24,80 2480/181800 73 435,00 534,75 35,65 

2. 1178 334 KI1L/00041255/8 ul. Jagiellońska 46 9 51,59 5159/130900 152 914,00 564,75 37,65 

3. 1611/1 410 KI1L/00048297/3 ul. Pomorska 27 7 34,60 3460/108709 100 802,00 449,70 29,98 

4. 1260 1132 KI1L/00040444/3 ul. Seminaryjska 6/8 1 38,67 3867/228700 106 654,00 1461,45 
97,43 

 

5. 
837/1, 
839/10 

2336 KI1L/00095733/6 ul. Toporowskiego 5 14 29,30 2930/263829 74 409,00 2209,05 147,27 

6. 587 245 KI1L/00057424/9 ul. Zamenhofa 9 24 35,5 3550/64600 108 200,00 720,00 48,00 

* Opłaty roczne zgodnie z art. 77 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r., poz.782 z późn zm.) podlegają aktualizacji nie częściej  niż raz na 3 lata 

jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie. Opłaty roczne wnosi się przez cały okres użytkowania wieczystego w terminie do 31 marca każdego roku, z góry za dany rok. 


